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BUSGRUPPENTARIFE WINTER 2023/24
Gültig ab 20 Personen

-  Je 20 zahlende Personen - 1 Freikarte (Alle Karten müssen von 1 Person, ausschließlich Busfahrer oder Reiseleiter gekauft u. bezahlt werden)
-  Busfahrer erhalten einen Essensgutschein, welchen sie nach Vorlage des Bus-Führerscheines und in Skibekleidung in einen Liftpass  
 (nur zur eigenen Verwendung) persönlich an der Kassa umtauschen können.
-  Alle Karten sind personalisiert und nicht übertragbar. Weitergabe oder Verkauf ist verboten! Bei Verstoß wird Bußgeld erhoben!
-  Den Kindertarif erhalten die Jahrgänge 2008 - 2017, Kinder ab Jahrgang 2018 fahren frei.
-  Den Jugendtarif erhalten die Jahrgänge 2005 - 2007.
-  Kinder- und Jugendkarten werden ausschließlich mit gültigem Lichtbildausweis ausgegeben.
-  Alle Karten in der SkiWelt Wilder Kaiser - Brixental sind berührungslos. Alle Tarife zzgl. € 2,00 Pfand für wiederverwendbare KeyCard.
-  Preise in EUR. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten! Alle Preisangaben ohne Gewähr.
-  Rückerstattung ausschließlich bei Sportunfällen für Skipässe ab 3 Tagen möglich. (Bearbeitungsgebühr)
-  Es gelten die Tarifrichtlinien der SkiWelt: www.skiwelt.at/tarifrichtlinien. Alle Informationen zum Datenschutz unter: www.skiwelt.at/datenschutz

VORTEILS-SAISON
08.12. - 22.12.2023 & 16.03. - 01.04.2024

PREMIUM-SAISON
23.12.2023- 15.03.2024

Erwachsene Jugend 
2005-2007

Kinder
2008-2017

Erwachsene Jugend
2005-2007

Kinder
2008-2017

 Tageskarte  € 54,50  € 41,00  € 27,50  € 60,50  € 45,50  € 30,50

 bis 12.30 Uhr  € 46,00  € 34,50  € 23,00  € 51,00  € 38,50  € 25,50

 ab 11 Uhr Karte  € 49,00  € 37,00  € 24,50  € 54,50  € 41,00  € 27,50

 ab 12 Uhr Karte  € 43,50  € 32,50  € 22,00  € 48,00  € 36,00  € 24,00

 ab 13 Uhr Karte  € 38,00  € 28,50  € 19,00  € 42,50  € 32,00  € 21,50

 ab 14 Uhr Karte  € 32,50  € 24,50  € 16,50  € 36,50  € 27,50  € 18,50

Kombikarte 1½-Tage
ab 12 Uhr + 1-Tageskarte  € 97,00  € 73,00  € 48,50  € 108,00  € 81,00  € 54,00

 2-Tageskarte  € 107,50  € 80,50  € 54,00  € 120,50  € 90,50  € 60,50

Kombikarte 2½-Tage
ab 12 Uhr + 2-Tageskarte  € 150,50  € 113,00  € 75,50  € 168,00  € 126,00  € 84,00

 3-Tageskarte  € 161,00  € 121,00  € 80,50  € 179,50  € 134,50  € 90,00

 4-Tageskarte  € 214,00  € 160,50  € 107,00  € 239,00  € 179,50  € 119,50

 5-Tageskarte  € 267,50  € 200,50  € 134,00  € 298,50  € 224,00  € 149,50

 6-Tageskarte  € 313,50  € 235,00  € 157,00  € 348,00  € 261,00  € 174,00

 7-Tageskarte  € 347,50  € 260,50  € 174,00  € 386,00  € 289,50  € 193,00

 8-Tageskarte  € 375,00  € 281,50  € 187,50  € 416,50  € 312,50  € 208,50

 9-Tageskarte  € 400,50  € 300,50  € 200,50  € 445,00  € 334,00  € 222,50

 10-Tageskarte  € 424,00  € 318,00  € 212,00  € 471,00  € 353,50  € 235,50

 11-Tageskarte  € 445,00  € 334,00  € 222,50  € 494,50  € 371,00  € 247,50

 12-Tageskarte  € 465,00  € 349,00  € 232,50  € 517,00  € 388,00  € 258,50

 13-Tageskarte  € 483,00  € 362,50  € 241,50  € 537,00  € 403,00  € 268,50

 14-Tageskarte  € 500,00  € 375,00  € 250,00  € 556,00  € 417,00  € 278,00


